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令和５年度東日本大震災復興関連予算の執行状況について 

令和５年度東日本大震災復興関連予算の執行状況について、別紙のとおり、とりま

とめました。概要は以下のとおりです。 

令和５年度東日本大震災復興関連予算の執行状況 

（億円） 

歳出予算現額 
執行見込額 

（率） 

不用額 

（率） 
支出済歳出額 

（率） 

翌年度繰越額 

（率） 

8,616 7,601 

（88.2％） 

7,041 

（81.7％） 

560 

（6.5％） 

1,014 

（11.8％） 

（参考）平成 23年度から令和５年度までの復興関連予算の執行状況 

●支出済歳出額 ： 408,822億円 

●令和６年度への繰越額 ： 560億円 

●執行見込額 ： 409,382億円 

【本件連絡先】 

復興庁 予算会計企画班 

福光、末廣、高谷 
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